

cenový rozpočet - 5-2025

Městská knihovna Skvrňany 5/25

Skutečnost + vícepráce 7-2025

Demontáž + likvidace koberce	75	m ²	x	49,00	=	3 675,00 Kč
OSB desky 15mm	95	ks	x	289,00	=	27 455,00 Kč
Montáž OSB desek 2 x 70 m2	150	m2	x	249,00	=	37 350,00 Kč
Vruty Rapitec 4 x 30 mm	1500	ks	x	1,00	=	1 500,00 Kč
Kobercové čtverce	80	m ²	x	566,00	=	45 280,00 Kč
Montáž kobercových čtverců	75	m2	x	249,00	=	18 675,00 Kč
Lepidlo na koberce	28	kg	x	169,00	=	4 732,00 Kč
Schodový profil vrtaný 47x39 mm 5-5,5 mm	7,5	bm	x	450,00	=	3 375,00 Kč
Montážní pěna nízkoexpanzní	12	ks	x	129,00	=	1 548,00 Kč
Schodový profil vrtaný 47x39 mm 5-5,5 mm	5	bm	x	450,00	=	2 250,00 Kč
Zpevnění stávající konstrukce podia	75	m ²	x	100,00	=	7 500,00 Kč
Oprava schodů	5	ks	x	700,00	=	3 500,00 Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		m ²	x		=	- Kč
		bm	x		=	- Kč
Přesun hmot + doprava					=	5 000,00 Kč
						- Kč
Cena bez DPH						161 840,00 Kč
DPH 21%						33 986,40 Kč
Cena celkem						195 826,40 Kč

Poznámka:

V Plzni dne :

15.07.2025

Vypracoval :

Michal Frydrýn

.....
Za odběratele:

.....
Za dodavatele: